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 کلثومیان/ بیش از 300 هزار تن کالا از پایانه مرزی دوغارون 

امسال صادرشد.   
مدیر پایانه مرزی دوغارون در شهرستان تایباد گفت: از ابتدای 
امسال تا پایان مرداد 325 هزار و 250 هزار تن انواع کالا از 
این پایانه به افغانستان صادر شده است. کریم نوایی نظامی 
افزود: صادرات این میزان کالا با13 هزار دستگاه کامیون 
ترانزیتی صورت گرفته است. وی گفت:  در این مدت همچنین 
بیش از هزار و 500 تن انواع کالا با 60 دستگاه کامیون 

ترانزیت وارد این پایانه مرزی شده است. 

صدور 300 هزار تن کالا از پایانه مرزی دوغارون طی امسال
صفری/ فرماندار گناباد گفت: با توجه به اجرای طرح های 

مهمی مانند ساخت خط ریلی یونسی به گناباد به عنوان قطعه 
نخست راه آهن مشهد به زاهدان و چابهار و فرودگاه در دست 
ساخت گناباد ایجاد منطقه ویژه اقتصادی مکمل توسعه و 
رونق اقتصادی منطقه است. حامد قربانی در جمع خبرنگاران 
افزود: با توجه به ظرفیت های اقتصادی و موقعیت جغرافیایی 
این شهرستان، ایجاد منطقه ویژه اقتصادی حلقه مفقوده 
ضرورت توسعه و رونق اقتصادی منطقه و نقش آفرینی بیشتر 

گناباد در توسعه استان خراسان است. 

کلاته/ معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: با 

اجرای طرح ضربتی با همکاری نیروی انتظامی 410 قلیان از 
چایخانه ها و باغسراهای شهر جمع آوری و 19 باغسرا و چایخانه 
متخلف به مراجع قضایی معرفی شد. به گزارش خراسان رضوی، 
فاطمه نوده  اظهار کرد: در راستای اجرای قانون جامع مهار و مبارزه 
ملی با دخانیات وبا هدف تغییر رفتار در مراکز تهیه و توزیع مواد 
غذایی و اماکن عمومی عرضه کننده قلیان، طرح ضربتی جمع 
آوری قلیان از چایخانه ها و باغسراهای سبزوار،شهریورماه امسال 

با همکاری و هماهنگی فرماندهی انتظامی شهرستان اجرا شد.

ایجاد منطقه ویژه اقتصادی مکمل توسعه گناباد استاجرای طرح ضربتی جمع آوری قلیان از باغسراها در سبزوار

سوژه ها و خبرها 

اخبار

شهرستان ها

درهفته دولت وبا حضور استاندار 

عملیات اجرایی 2762 واحد 
مسکونی "طرح اقدام ملی مسکن" 

در گلبهار آغاز می شود 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت عمران شهر 
جدید گلبهار گفت: همزمان با هفته دولت دو هزار و 
762 واحد مسکونی "طرح اقدام ملی مسکن" با حضور 
استاندار خراسان رضوی اجرایی خواهد شد. به گزارش 
روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید گلبهار، هومن 
گریوانی مدیرعامل این شرکت با اشاره به این که »طرح 
اقدام ملی مسکن« مهم ترین طرح مسکن وزارت راه 
و شهرسازی است و همزمان با گرامی داشت هفته 
دولت اجرا و احداث دو هزار و 762 واحد مسکونی 
آغاز خواهد شد، افزود: این طرح با حضور مهندس رزم 
حسینی استاندار خراسان رضوی و مدیران استانی 
اجرایی خواهد شد. وی  کیفی سازی و توجه به عرضه 
و تقاضای مسکن را سیاستی کلان در سرریز جمعیتی 
کلان شهرهای کشور دانست و تصریح کرد: قطعا این 
ظرفیت، فرصت مناسبی برای تولید و عرضه مسکن در 
گلبهار با توجه به افزایش روز افزون جمعیت محسوب 
می شود. وی افزود: اجرای این طرح در شهرهای 
جدید کشور به ویژه شهر جدید گلبهار موجب ایجاد 
تعادل در تولید و عرضه و همچنین تقاضای مسکن 
می شود. گریوانی همچنین با اشاره به این که 794 
واحد مسکن مهر در هفته دولت به متقاضیان واگذار 
خواهد شد، گفت: با واگذاری این واحدها حدود 80 
درصد واحدهای مسکونی شهر جدید گلبهار تکمیل و 
به متقاضیان واگذار شده است. شایان ذکر است، طرح 
اقدام ملی مسکن توسط رئیس جمهور به صورت ویدئو 
کنفرانس در چند شهر جدید کشور اجرا خواهد شد که 

شهر جدید گلبهار یکی از این شهرهاست.

28پروژه حوزه آب دراستان افتتاح 
و کلنگ زنی می شود 

همزمان با هفته دولت28پروژه در حوزه آب شرب 
 در  16شهراستان بهره برداری و کلنگ زنی می شود. 
به گزارش آبفای استان ، علوی مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان  اظهار کرد: این پروژه ها که شامل حفرو 
تجهیز چاه، اصلاح و توسعه شبکه توزیع، آب رسانی 
، ایمن سازی خطوط انتقال و ساخت مخزن ذخیره 
آب است در شهرهای خوشاب، نیشابور، چناران، 
خلیل آباد ، سرخس، طرقبه شاندیز، گلبهار، مه ولات، 
خواف، بجستان، گناباد، کاخک، تربت حیدریه ، بایگ، 

قلندرآباد و سفید سنگ افتتاح یا عملیاتی می شوند. 

انحراف اتوبوس از جاده مشهد- نیشابور ۵3 مصدوم به جا گذاشت 

 پرورش/ انحراف اتوبوس ازجاده  و برخورد آن با 

تپه خاکی در کیلومتر 40 جاده مشهد -نیشابور 
53  مصدوم به جا گذاشت. محمد کلانی رئیس 
اداره حوادث و مدیریت بحران دانشگاه علوم 
پزشکی استان خراسان رضوی گفت: حادثه 
رانندگی در محور مشهد- نیشابور 53 نفر 
مصدوم داشت که چهار نفر به صورت سرپایی 
مداوا و 49 نفر به بیمارستان های مشهد منتقل 
شدند. جانشین فرماندهی پلیس راه استان 

خراسان رضوی اظهار کرد: مقارن ساعت 11 و 
30 دقیقه دیروز  از یک فقره حادثه خروج از جاده 
اتوبوسی که از مشهد به مقصد ارومیه می رفت   
مطلع شدیم و  با تلاش ماموران  محل حادثه ایمن 
سازی و اتوبوس به پارکینگ منتقل شد. سرهنگ 
محمد علی احسان بخش افزود: با توجه به بررسی 
دستگاه های کنترل سرعت،  اتوبوس در هنگام 
حادثه با سرعت مجاز در حرکت بوده است و علت 

حادثه در دست بررسی است.

جوان نیشابوری در استخر کشاورزی غرق شد 
شجاعی مهر/ جوان  نیشابوری هنگام شنا کردن 

در استخر کشاورزی جان خود را از دست داد. 
مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری نیشابور با اعلام این خبر گفت:  حادثه 
غرق شدن کارگر یکی از باغ های جاده باغرود 
به سامانه 125 اعلام شد که  یک تیم نجات از 
ایستگاه یک و دو غواص به محل اعزام شدند . سید 
مهدی حسینی افزود : متاسفانه این فرد برای شنا 
وارد استخری به عمق بیش از دو متر شده بود و 
ظاهرا در زمان حادثه در محل تنها بوده و کسی 

نتوانسته به وی کمک کند.
وی ادامه داد: پس از حضور امدادگران در محل 
حادثه یکی از غواصان وارد آب شد و توانست در 
همان دقایق اول جسد غریق را در کف استخر 
بیابد و به بیرون انتقال دهد . حسینی خاطر نشان 
کرد : شنا کردن در آبگیرها و استخرهای ذخیره 
آب کشاورزی ممنوع است و مالکان این استخرها 
نیز باید با نصب فنس و حصار مناسب و تابلو های 
شنا ممنوع به افراد هشدارهای  لازم را برای پرهیز 

از شنا بدهند.

 دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی خبر داد: 

صدور دستورات ویژه قضایی برای برخورد با متجاوزان اراضی ملی در روستای عارفی 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان به موضوع تصرف اراضی 
ملی و تغییر کاربری های غیرمجاز و تصرف حریم و بستر رودخانه 
 در روستای عارفی در جنوب غربی شهرستان مشهد ورود کرد.

 به گزارش  میزان، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان به 
موضوع تصرف اراضی ملی و تغییر کاربری های غیرمجاز و 
تصرف حریم و بستر رودخانه در روستای عارفی در جنوب غربی 
شهرستان مشهد ورود کردو   به صدور دستورات قضایی به 
دستگاه های مسئول از جمله جهاد کشاورزی، منابع طبیعی، 
آب منطقه ای و سایر دستگاه های مسئول به منظور برخورد 
سریع و قاطع با متخلفان و متجاوزان به اراضی ملی و حریم 
 و بستر رودخانه و تغییر کاربری های غیرمجاز، اقدام کرد. 

صادقی در گفت وگو با  میزان، با بیان این مطلب که دستگاه 
قضایی با هر گونه تغییر کاربری غیرمجاز اراضی، تصرف اراضی 
ملی، تصرف حریم و بستر رودخانه ها برخورد خواهد کرد، گفت: 
مدیران دستگاه های مسئول باید در این خصوص به مردم پاسخ 
گو باشند که چرا اجازه چنین اعمال غیرقانونی را به برخی افراد 

 می دهند و نظارت های لازم را در حیطه وظایف خود ندارند. 
وی ادامه داد: اصلا چرا باید در یک روستا، واحد صنفی مشاور 
املاک وجود داشته باشد، یکی از مشکلات ایجاد شده، 
وجود مشاورین املاک غیرمجاز در مناطق مستعد ویلاسازی 
است که در این خصوص به اداره نظارت بر اماکن عمومی 
دستور داده شد کلیه مشاورین املاک غیرمجاز در چنین 
روستا هایی را پلمب کنند و چنان چه واحد صنفی نیز دارای 
پروانه کسب است علاوه بر تعطیلی محل، باید صادرکنندگان 
پروانه کسب پاسخ گوی چنین مجوزهایی باشند، چرا که 
یکی از عوامل تسهیل کننده جرم تغییر کاربری اراضی ملی یا 
 تصرف اراضی ملی و وجود مشاورین املاک غیرمجاز هستند. 
وی  تاکید کرد: چنان چه اراضی مذکور، متعلق به آستان قدس 
رضوی است باید نظارت های لازم مبنی بر تصرف و تغییر کاربری 
غیر مجاز در این اراضی توسط آستان قدس صورت گیرد و چنان 
چه در اراضی ملی تصرفاتی صورت گرفته است باید اداره کل 

منابع طبیعی و آبخیزداری به رفع تصرف اقدام کند. 

مدیرکل سازمان تامین اجتماعی خراسان رضوی : 

48 درصد جمعیت استان زیرپوشش بیمه تأمین اجتماعی هستند 

 حسین نوری/ مدیرکل سازمان تامین اجتماعی خراسان رضوی 

در گفت وگو با خراسان رضوی با اشاره به این که 48 درصد 
جمعیت استان زیرپوشش بیمه تأمین اجتماعی هستند، اظهار 
کرد: یکی از طرح های بزرگ در سازمان تامین اجتماعی، 
حذف دفترچه های این سازمان است و افراد می توانند با ارائه 
کارت شناسایی در مراکز ملکی سازمان و دیگر مراکز وابسته 
به تامین اجتماعی به  طور 100 درصد از خدمات نسخه 
الکترونیکی بهره مند شوند. وی به گسترش این طرح در همه 
مراکز درمانی اشاره کرد و افزود: طی یک سال اخیر این طرح 
که بیماران در همه مراکز درمانی تامین اجتماعی الکترونیکی 
پذیرش می شوند، اجرایی شده و روز به  روز در حال توسعه و 
گسترش برای مراکز درمانی غیرتامین اجتماعی بوده است، 

بنابراین مورد اقبال مردم هم قرار گرفته است. سیدمحسن 
نظام خیرآبادی،  مزیت حذف دفترچه های تامین اجتماعی را 
سهولت در کار بیمه شدگان و تسهیل امور آن ها خواند و اضافه 
کرد: طرح حذف دفترچه های تامین اجتماعی در آینده ای 
نزدیک فراگیر می شود و هم اکنون در تعدادی از مراکز خارج 
از سازمان در حال انجام است، بنابراین می طلبد دیگر مراکز 
و هم بیمه شدگان آماده ارائه خدمات اجرای این طرح باشند. 
نظام خیرآبادی با بیان این که در اجرای این طرح فرد بیمه شده 
با ارائه کارت شناسایی و کدملی خود در مراکز درمانی پذیرفته 
می شود، یادآور شد: پس از طبابت بیمار توسط پزشک، به صورت 
الکترونیکی پزشک نسخه این فرد را به داروخانه ارسال و از آن 

محل داروی خود را دریافت می کند. 

خبر

شهرستان ها

فرمانده سپاه بردسکن خبر داد : 

اعزام 10 گروه جهادی برای ساخت 
مسکن سیل زدگان بردسکن 

علی نوری/ فرمانده سپاه بردسکن گفت: بسیجیان 

هشت ناحیه استان درقالب 10 گروه جهادی برای 
کمک به ساخت مسکن سیل زدگان به روستاهای 
شهرستان بردسکن عزیمت کردند. سرهنگ 
علی محبی افزود: بسیجیان شرکت کننده در 
اردوهای جهادی 110 نفر در قالب 10 گروه 
جهادی هستند که 65 واحد مسکونی را از صفر 
تا 100 تکمیل می کنند و تحویل متقاضیان می 
دهند. وی بسیجیان شرکت کننده را از کلات، 
مشهد، زاوه ، طرقبه شاندیز و سپاه بردسکن اعلام و 
اظهار کرد: بسیجیان شرکت کننده در 11 روستای 
شهرستان که منازل آن ها دچار خسارت شده 
است حضور دارند. فرمانده سپاه بردسکن افزود: 
این اردوهای جهادی در راستای طرح همبستگی 
ملی است و تمامی هزینه های آن ها از طریق خود 
نواحی تامین می شود و تنها اسکان آن ها با سپاه 
بردسکن است. وی اظهارامیدواری کرد تا پایان 
آبان ماه واحدهای مسکونی که توسط بسیجیان 
در حال احداث است تکمیل شود. سرهنگ محبی 
اظهار کرد: در مجموع تاکنون بیش از 500 نفر از 
بسیجیان نواحی استان درقالب اردوهای جهادی 
به مناطق سیل زده بردسکن اعزام شده اند و طی 
شش روز که هر گروه حضور داردتعداد آن ها به 
بیش از سه هزار نفر روز می رسد. حجت الاسلام 
محرم مصوری امام جمعه موقت بردسکن نیز  گفت: 
خوشبختانه در شهرستان بردسکن فضای تعامل 
و همدلی موج می زند و بسیج مردمی و نیروهای 
جهادی نقش بسیار موثر و فعالی  داشته و دارند.  وی 
خاطرنشان کرد: اگر چه سیل تمام هستی و کاشانه 
مردم منطقه را از بین برد ولی امروز سیل مهربانی 
از اقصی نقاط استان به ویژه سپاه و آستان قدس 
رضوی همچنان پای کارهستند و بسیجی وار 
به سیل زدگان کمک رسانی می کنند. مجتبی 
شاکری، فرماندار بردسکن هم گفت: بیشترین 
خسارت سیل مربوط به شهرستان بردسکن است. 
وی افزود: در سیل فروردین ماه هزار و 100 واحد 
مسکونی دچار خسارت شد که 800 واحد آن نیاز به 
نوسازی و به سازی داشت. وی از پرداخت تسهیلات 
40 میلیون تومانی و کمک بلاعوض 10 میلیون 
تومانی بنیادمسکن به سیل زدگان خبرداد. وی 
اظهارامیدواری کرد: درصورت مشارکت متقاضیان 
بخشی از منازل مسکونی خسارت دیده تاپایان آبان 

ماه تکمیل و تحویل متقاضیان خواهدشد.

از میان خبرها

شهرستان ها

ترک جلسه شورای شهر توسط 
4عضو این بار در سبزوار 

جلسه شورای اسلامی شهر سبزوار پس از  
اعلام نامزدی اعضا برای کمیسیون های تخصصی 
شورا، کمیسیون ها و سازمان های تابعه شهرداری و 
نمایندگی در جلسات ادارات قبل از آغاز رای گیری 
به دلیل ترک جلسه توسط آقایان بروغنی، کرامت، 
ارغیانی و خانم بخشی از رسمیت خارج شد و ناتمام 
ماند. شایان ذکر است، چندی پیش مشابه همین 
اتفاق در شورای شهر نیشابور نیز رقم خورد. این 
چهار عضو شورا در اعتراض به نحوه مدیریت جلسه و 
آن چه آن را تعامل نداشتن هیئت رئیسه شورا با سایر 
اعضا خواندند، جلسه را ترک کردند. به گفته رئیس 
شورای اسلامی شهر سبزوار جلسه بعدی شورا شنبه 

نهم شهریورماه برگزار خواهد شد.

آغاز ساخت و مرمت ۵1 باب منزل 
مسکونی توسط بسیج نیشابور 

شجاعی مهر/ جانشین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 

سپاه نیشابور از آغاز ساخت و مرمت 51 باب منزل 
مسکونی افراد تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد 
امام خمینی )ره( توسط بسیج سازندگی این ناحیه 
خبرداد.  محمد فروزان منش بابیان این که منازلی که 
در سیل و بارندگی فروردین ماه امسال   دچار آسیب 
شده بودند توسط سازمان های متولی شناسایی 
و به بسیج سازندگی ناحیه نیشابور اعلام شدند، 
اظهارکرد:ساخت این منازل از ابتدای تابستان 
امسال شروع شد و تا کنون ساخت 23 باب به صورت 
عملیاتی در حال اجراست که بعضا به مرحله سفت 

کاری و سفیدکاری رسیده اند.

 درسومین روز از هفته دولت انجام شد 

بهره برداری از 268 طرح برق رسانی در استان 
درسومین روز از هفته دولت 268 طرح 
برق رسانی خراسان رضوی به طور همزمان 
دراستان به بهره برداری رسید، همچنین 15 
پروژه عمرانی درتایبادکلنگ زنی یا  به بهره 
برداری رسید و چهار واحدعمرانی و خدماتی 
در فریمان افتتاح شد.  مدیر عامل شرکت توزیع 
نیروی برق خراسان رضوی گفت: همزمان با 
سومین روز از هفته دولت 268 طرح برق رسانی 
خراسان رضوی به طور همزمان در سبزوار به 
بهره برداری رسید. به گزارش خراسان رضوی، 
محسن ذبیحی صبح دیروز در حاشیه بهره 
برداری از طرح های   برق رسانی استان همزمان 
با سومین روز از هفته دولت در سبزوار در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: این طرح های شهری و 
روستایی با اعتباری حدود 666 میلیارد ریال 
اجرا شد و در این طرح های برق رسانی 112 
کیلومتر شبکه فشار متوسط ، 143 کیلومتر 
شبکه فشار ضعیف و 180 دستگاه ترانسفورماتور 
نصب شده است. وی افزود: طرح ها شامل 87 
مورد احداث و توسعه شبکه، 25 طرح تبدیل 
شبکه سیمی به کابل خودنگهدار، 29 مورد 
نصب تجهیزات شبکه، 45 طرح روشنایی معابر 
و 18 مورد تامین برق متقاضیان شهری است.  
وی ادامه داد: همچنین شش طرح مربوط به 
برق رسانی روستایی، 35 طرح رفع افت ولتاژ، 
یک مورد ساختمان اداری، 19 طرح اصلاح ، 
سرویس و جابه جایی شبکه و سه طرح اتوماسیون 
و هوشمندسازی به بهره برداری رسید . ذبیحی 
تصریح کرد: از مجموع 268 طرح برق رسانی 
استان که به ثمر نشست هشت طرح برق رسانی 
با اعتبار 39 میلیارد و 500 میلیون ریال مربوط 

به مدیریت برق شهرستان سبزوار است.

بزرگ ترین باغ پرندگان شرق کشور در 	 
تربت حیدریه افتتاح شد

 بزرگ ترین باغ پرندگان شرق کشور در 
شهرستان تربت حیدریه افتتاح شد. سرمایه 

گذار بخش خصوصی این طرح  در مراسم  
افتتاح  گفت: بزرگ ترین باغ پرندگان کشور 
در زمینی به مساحت یک هکتار و 700 متر 
مربع و در 15 مرحله با داشتن امکانات رفاهی 
طراحی شده که امروز)دیروز( شاهد افتتاح 
مرحله هفتم آن هستیم. همچنین  طرح 
روشنایی بولوار ولی عصر)عج( و شهید حجتی 
حد فاصل میدان امام حسین )ع( تربت 
حیدریه با صرف دو میلیارد و 700 میلیون 
ریال هزینه به بهره برداری رسید.  ساخت 
مرکز صنوف کارگاهی در زمینی به مساحت 
شش هکتار نیز در بولوار وحدت تربت حیدریه 

آغاز شد.  

۱۵پروژه عمرانی درتایباد افتتاح 	 
وکلنگ زنی شد

  10 پروژه در حوزه های مختلف خدماتی 
شهرداری مشهدریزه، آبخیزداری، کشاورزی و 
دامپروری افتتاح و 5 پروژه شهرداری مشهدریزه 
کلنگ زنی شد. اعتبار مجموع این پروژه ها دو 

میلیارد و 652 میلیون تومان بوده است.

افتتاح ساختمان فرمانداری شهرستان 	 
باخرز درهفته دولت

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان تربت جام، 
باخرز و صالح آباد از افتتاح ساختمان فرمانداری 
شهرستان باخرز با حضور معاون توسعه مدیریت 

و منابع انسانی استانداری خراسان رضوی 
همزمان با هفته دولت خبر داد. ساختمان 
فرمانداری باخرز با اعتباری حدود سه میلیارد 
و 200 میلیون تومان هزینه  از محل اعتبارات 
استانی ساخته شده است، همچنین12 واحد 
مسکونی مددجویان کمیته امداد در باخرز به 

بهره برداری رسید.  

بهره برداری از  فاز ۳ آب رسانی رباط جز 	 
با حضور فرماندار، بخشداران و مسئولان ادارات 
شهرستان خوشاب فاز سوم  آب رسانی روستای 
رباط جز به بهره برداری رسید. در این مراسم 
اسماعیل نیا سرپرست آبفای خوشاب گفت: 
اعتبار هزینه شده این  فاز پروژه 7400میلیون 
ریال است و امیدواریم  9کیلومتر باقی مانده 
شبکه توزیع این روستا نیز در آینده نزدیک وبا 

تخصیص اعتبار موردنیاز تعویض شود .

احیا و لایروبی ۱4 قنات کشاورزی در باخرز	 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان باخرز 
ازبهره برداری  طرح لایروبی، مرمت و احیای 14 

قنات  در این شهرستان خبر داد.

افتتاح4واحدعمرانی و خدماتی در فریمان	 
 آسفالت جاده شهر فریمان به روستای اقر به 
طول 11.5 کیلومتر و صرف اعتباری حدود 
چهار میلیارد و 500 میلیون تومان با حضور 

دکتر قاضی زاده نماینده مردم فریمان در 
مجلس، فرماندار و برخی از مسئولان شهرستان 
افتتاح شد.در ادامه نیروگاه خورشیدی 82 
کیلوواتی مروارید شهرستان فریمان که کاربری 
تولید برق و گلخانه دارد با صرف 10 میلیارد 
ریال سرمایه گذاری بخش خصوصی به بهره 

برداری رسید. 

 بهره برداری از 4 فضای آموزشی  	 
در خلیل آباد

 بهره برداری از چهار فضای آموزشی ونیز آغاز 
ساخت شش واحد مسکونی برای افراد تحت 
پوشش کمیته امداد با حضور مدیر کل کمیته 
امداد امام خمینی)ره( خراسان رضوی ، فرماندار 
وامام جمعه شهرستان خلیل آباد انجام شد. 
مجموع اعتبارات هزینه شده برای اجرای این 
طرح ها 11میلیارد و 70میلیون ریال از محل 
کمک های خیران واعتبارات دولتی تامین 
وپرداخت شده است. همچنین ساختمان کمیته 
امداد امام خمینی)ره( خلیل آباد با 15 میلیارد 

ریال اعتبار افتتاح و از آن بهره برداری شد. 

افتتاح بند خاکی جازندر	 
همزمان با هفته دولت بند خاکی جازندر با اعتبار 
375 میلیون تومان با حضور فرماندار و جمعی از 

مسئولان شهرستان فیروزه افتتاح شد.

کلنگ زنی و آغاز عملیات احداث کتابخانه 	 
عمومی شهر مشکان

همزمان با هفته دولت با حضور مدیرکل  
حجت  استان  عمومی  های  کتابخانه 
الاسلام سبزیان، فرماندار و مسئولان 
شهرستان،  کلنگ احداث اولین کتابخانه 
شهر مشکان به زمین خورد. این کتابخانه در 
مساحتی حدود 1000 متر مربع عرصه و 
260 مترمربع اعیان با اعتبار قابل پیش بینی 

600 میلیون تومان احداث خواهد شد.


